MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA
ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023

Edital Nº 04.003/2023

Em cumprimento às determinações do Senhor Antonio França Benjamim – Prefeito do Município de Medianeira – Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, a Comissão Especial para a realização do Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 357/2021 de 05 de
outubro de 2021, alterada pela Portaria nº 284/2023 de 01 de agosto de 2023, seguindo o calendário de etapas contido no cronograma do Anexo
IV do Edital nº 01.003/2023, tornar pública o Resultado Preliminar da Prova de Títulos – Avaliação Curricular:

ASSISTENTE SOCIAL

Nº
PROT.

INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO NASCIMEN. EXPER.CARGO

HIST.ESC.
MED. 7,0 E
7,9

HIST.ESC.
MED. 8,0 E
8,9

HIST.ESC.
MED. 9,0 E
10,0

PÓS-
GRADUAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL

1 10762/2023 Viviane Cristiane Bonfim Birão 09/10/1989 30  10  5   45

2
10859/2023

Verbena de Oliveira Santana
Teixeira 31/10/1971 30  10     40

3 11001/2023 Celoni Oliveira 19/03/1972 30  10     40

4 10868/2023 Silvana Aparecida Parisotto 28/05/1977 30 5   5   40

5 10905/2023 Liliane Carine Schwerz Behenck 29/12/1989 30  10     40

6 10300/2023 Dayane Teixeira 03/03/1978 30 5      35

7 10432/2023 Leticia Lourenço Madeira 20/01/1992 30       30

8 10664/2023 Ligiane Terra Dos Santos 13/02/1991 24 5      29

9 10993/2023 Andressa Rosa Ize 17/02/1997 9   15    24

10 10927/2023 Josiane Medeiros da Silva Zatta 02/05/1985 6    10   16

11 10838/2023 Mariane Antunes da Rocha 06/09/1989 6  10     16

12 10988/2023 Marieli Thais Meert Fontanella 03/09/1991 3  10     13

13 10986/2023 Fernanda Inez Dallelaste Bernartt 27/02/1986   10     10

14 10775/2023 Talita Griva da Silva 04/03/1994  5      5

15 10660/2023 Alcilene da Costa Rosa       DESCLASSIFICADO – 3.1.5 – Alinea C e D

16 10872/2023 Marcelo Souza Avila DESCLASSIFICADO – 3.1.5 – Alinea D

17 10867/2023 Ruthe Coutinho de Souza DESCLASSIFICADO – 3.1.5 – Alinea D

MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA
ESTADO DO PARANÁ

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 04 de agosto de 2023.

Antonio França Benjamim

Prefeito

Glaucius Cruz da Rocha
Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado